Директору  МБОУ СОШ с. Старое Славкино

Ивановой И.П.

________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

ул. __________________________________________

телефон__________________________________

паспорт серия ___________№ ____________

кем выдан_________________________________

дата выдачи ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить путевку для моего ребенка (ксерокопия свидетельства о

рождении прилагается)

________________________________________________________________

(фамилия, имя несовершеннолетнего)

«__________»__________________________ ______________

 (дата рождения: день, месяц, год)

в лагерь с дневным пребыванием детей  на период - с           24г.  по             24г.
                                                                                                                                                   (указать месяц)

1.Являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка: ДА/НЕТ, если «ДА», прила-

гается справка.

2.Являюсь получателем денежных средств на содержание ребенка, находящегося под

опекой или попечительством: ДА/НЕТ, если «ДА», прилагается ксерокопия постановле-

ния об установлении опеки, или приказа о передаче ребенка в приемную семью

3.Являюсь получателем пенсии по случаю потери кормильца: ДА/НЕТ, если «ДА», при-

лагается ксерокопия свидетельства о смерти.

4.Являюсь получателем пособия по безработице: ДА/НЕТ если «ДА», прилагается

справка из  центра занятости по Пензенской области

5.Ребенок из многодетной семьи: ДА/НЕТ, если «ДА», прилагается ксерокопия удосто-

верения многодетной семьи или справку о составе семьи.

 Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

даю  согласие  на  использование  и  обработку  моих персональных данных и моего ре-

бенка по технологиям  обработки документов с целью оказания мер социальной под-

держки по отдыху и оздоровлению  в следующем объеме: 1) фамилия, имя, отчество; 2)

дата рождения; 3) адрес места жительства; 4) паспортные данные; 5) сведения о месте

работы; 6) информация о назначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций).

        Срок действия моего согласия считать с  момента данного заявления.

Отзыв   настоящего  согласия  в  случаях,  предусмотренных  Федеральным законом   от

27   июля  2006  года  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных», осуществляется  на осно-

вании моего заявления.

«_____»  ___________ 2024 год.                              Подпись________________________

Директору  МБОУ СОШ с. Старое Славкино

Ивановой И.П.

________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

ул. __________________________________________

телефон__________________________________

паспорт серия ___________№ ____________

кем выдан_________________________________

дата выдачи ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить путевку для моего ребенка (ксерокопия свидетельства о

рождении прилагается)

________________________________________________________________

(фамилия, имя несовершеннолетнего)

«__________»__________________________ ______________

 (дата рождения: день, месяц, год)

в лагерь с дневным пребыванием детей  на период - с           24г.  по             24г.
                                                                                                                                                   (указать месяц)

1.Являюсь получателем ежемесячного пособия на ребенка: ДА/НЕТ, если «ДА», прила-

гается справка

2.Являюсь получателем денежных средств на содержание ребенка, находящегося под

опекой или попечительством: ДА/НЕТ, если «ДА», прилагается ксерокопия постановле-

ния об установлении опеки, или приказа о передаче ребенка в приемную семью

3.Являюсь получателем пенсии по случаю потери кормильца: ДА/НЕТ, если «ДА», при-

лагается ксерокопия свидетельства о смерти.

4.Являюсь получателем пособия по безработице: ДА/НЕТ если «ДА», прилагается

справка из  центра занятости по Пензенской области

5.Ребенок из многодетной семьи: ДА/НЕТ, если «ДА», прилагается ксерокопия удосто-

верения многодетной семьи или справку о составе семьи.

 Я, _______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

даю  согласие  на  использование  и  обработку  моих персональных данных и моего ре-

бенка по технологиям  обработки документов с целью оказания мер социальной под-

держки по отдыху и оздоровлению  в следующем объеме: 1) фамилия, имя, отчество; 2)

дата рождения; 3) адрес места жительства; 4) паспортные данные; 5) сведения о месте

работы; 6) информация о назначенных и выплаченных суммах пособий (компенсаций).

        Срок действия моего согласия считать с  момента данного заявления.

Отзыв   настоящего  согласия  в  случаях,  предусмотренных  Федеральным законом   от

27   июля  2006  года  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных», осуществляется  на осно-

вании моего заявления.

«_____»  ___________ 2024 год.                              Подпись________________________

		2024-03-13T16:25:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.СТАРОЕ СЛАВКИНО
	Я являюсь автором этого документа